

**Otrzymują:**

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 14 000 euro, którego przedmiotem jest „Zakup wraz z dostawą używanego samochodu osobowego typ kombi dla potrzeb gminy Stopnica”**

W związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę punktu drzwi: 5 (drzwi otwierane z prawej i lewej strony- przeszklone, standardowe, tylna klapa uchylna do góry.

Odpowiedź: Przedstawiona w SST ilość drzwi 4 stanowi ilość minimalną, a więc zaoferowanie samochodu z 5 drzwiami będzie spełniać wymagania Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę punktu kolor: grafitowy metalik?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę punktu na: wysokość bez obciążenia max. 1890 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w SST przedstawił wymagania minimalne.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę punktu: skrzynia biegów: manualna, 6 biegów do przodu i 1 bieg do tyłu?

Odpowiedź: Zamawiający w SST przedstawił wymagania minimalne, a więc zaoferowanie samochodu posiadającego 6 biegów do przodu i 1 biegu do tyłu, spełniać będzie wymagania Zamawiającego.

**Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**WÓJT**  
*Ryszard Zych*